Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo
Prot. 0010598/U del 07/12/2023 11:52:58.5\.5.PNRRRR

'PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato .
- Odlindstero dedl Chifrwcione
dall'Unione europea . B Italiadomani x//&fﬂg’.fd;./?’ﬁ fﬁf/(“}f/mmmw
o ) . E - RES Z ad (LA ’
NextGeneratlonEU PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA € (/;J -/ (’)’fffﬁ'

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA — USR LAZIO
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO”

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA” ALBERGHIERA
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI - PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIAL,
Via Berlino n.2 — 03043 CASSINO Tel. 0776/300026 - Fax 0776/325342
C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604

Protocollo: vedi segnatura
All’Albo online
Al sito web
Agli atti

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria relativa all’avviso interno per il conferimento di incarichi
individuali personale Ata — Progetto PNRR dal titolo “La scuola del ben-essere” - Missione 4: Istruzione e ricerca -
Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel | e Il ciclo della scuola
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”.

TITOLO PROGETTO: La scuola del ben-Essere
CUP: J34D22004720006
CNP M4C111.4-2022-981-P-18411

Il Dirigente scolastico
CONSIDERATA la necessita, nell’lambito del Progetto La scuola del ben-Essere, di avvalersi di figure professionali
personale ATA per la realizzazione del progetto e compatibili con il raggiungimento del Target e Milestone previsti
dal finanziamento;

VISTO il proprio Avviso interno prot. 9688 del 15.11.2023 per il reclutamento di figure professionali personale ATA
per la realizzazione del progetto in oggetto;

VISTA la nomina e la convocazione della Commissione di valutazione, prot. del n. 10535 del 06/12/2023

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice di valutazione delle candidature pervenute e le graduatorie
formulate, Prot. n. 10554 del 06/12/2023

DECRETA

la seguente graduatoria provvisoria con relativo punteggio per la selezione a seguito della proposta della
Commissione di Valutazione:

e  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - (4 figure)

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Pelle Piera 24
Bianchi Luciana 22
Vallerotonda Laura 10



mailto:fris007004@istruzione.it

FUTURA

e COLLABORATORE SCOLASTICO - (10 figure)

Finanziato
dall'Unione europea .. I B [taliadomani

. " PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
NextGenerationEU

o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

o del f}'{{@mk‘a

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Teoli Antonio 34
Perrone Carlo 31
D’Alessandro Adelaide 27
Fallena Michele 19

e  ASSISTENTE TECNICO Laboratorio Cucina- (2 figure)

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Perrone Alfonso 38
Accinno Antonio 29
D’Annolfo Claudio 26

e ASSISTENTE TECNICO Laboratorio Sala- (2 figure)

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Di Cicco Renato 36
Proietti Saverio 11

e ASSISTENTE TECNICO Laboratorio Accoglienza Turistica- (2 figure)

CANDIDATO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Ruggiero Donato

23

e ASSISTENTE TECNICO Laboratorio MAT- (1 figura)

CANDIDATO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Valente Paolo

12

@f?(éﬁmbf%m del! bjgéﬁf(xﬁb-ﬁw

La presente graduatoria, viene pubblicata sull’albo on line di Istituto e sul sito web.
Avverso la stessa possono essere prodotti i reclami entro il termine massimo di giorni 7 dalla data di pubblicazione,
decorsi i quali, la graduatoria diverra definitiva e si procedera al conferimento dell’incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Venuti

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice del’Amministrazione Digitale e
normativa connessa

Firmato da:

VENUTI MARIA

Codice fiscale: VNTMRA74C56A489L
07/12/2023 11:53:16



		2023-12-07T11:53:16+0100
	MARIA VENUTI




